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
Mail: post@arkoconsult.no - Org.nr. 997 089 782 MVA

Sign.

# NNN

Kontroll

# NNN

Dato

16.01.2018

Dato

# dag/mnd/år

Format

A3

I HENHOLD TIL LOVVERK ER DENNE TEGNINGEN ARKOCONSULT AS SIN EIENDOM. DENNE
TEGNINGEN KAN IKKE BLI BRUKT, OFFENTLIGGJORT ELLER GIS VIDERE TIL TREDJEPART
UTEN VÅRT SKRIFTLIGE SAMTYKKE. OVERTREDELSE AV DETTE KAN FØRE TIL SØKSMÅL.
OBS! TEGNINGEN KAN PRINTES I FEIL SKALA. IKKE TA MÅL DIREKTE PÅ TEGNING. BRUK KUN
OPPGITTE MÅL.

Revisjoner

BRA TOTALT
#

BYA
#PR

EL
IM
IN
AR
Y

T TSov-1
9,2 m2

Sov-2
7,5 m2

Bod
3,0 m2

Sportsbod
5,0 m2

Entre
3,2 m2

stue/ kjøkken
53,8 m2

Bad
9,7 m2

Sov-1
9,2 m2

Sov-2
7,5 m2

Sov-3
10,2 m2

Bod
3,0 m2

Entre
3,2 m2

stue/ kjøkken
43,3 m2

Bad
9,7 m2

Sportsbod
5,0 m2

SEKSJONSNR: 	3
Areal: 		  78 m2 P-rom + ca 18 m2 terrasse.  

		

* Plantegninger og 3d-tegninger er ikke målbare og avvik fra faktiske forhold kan forekomme
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Om le i l igheten
Eiendommen
Gbnr. 1/18
Seksjonsnr. 3
Kommune: Osterøy
Adr: Loftåsrinden 23
Tomt: 1210 m2. 

Adkomst
Fra Bergen langs E16 forbi Åsane og Vågsbotn. 
Gjennom Eikåstunnelen følg E39 mot Knarvik/
Nordhordland. 

Etter ca. 2,5 km, ta av mot Breistein og ferge til 
Valestrand. Overfarten tar ca. 10 minutter. 

Alternativ via Osterøybroen, følg skilting mot 
Valestrand og Loftås.

Tomten/beskaffenhet
Tomten ligger nydelig plassert på Loftås, Valestrand, 
i Osterøy. Tomten ligger vestvendt og har flott utsikt 
over boligfeltet, samt nedover mot Kringastemma. 

Osterøy er kjent som en av Nord-Europas største 
innlandsøyer og er omgitt av fastland på alle kanter 
og kun et utspring fra fjordsystemet der Sørfjorden og 
Osterfjorden møtes. 

Øyen har et areal på 329 km2 hvor av 253 km2 hører 
til Osterøy kommune. Resten hører til Vaksdal. 

Pr. 01.01.16 har kommunen 7 957 innbyggere, jf. SSB. 

Prisantydning
Prisantydning: kr 2 690 000,-.

Takst
Verditakst: kr 2 650 000,-.

Byggeår
2015

Arealer:
BRA: 86 m2
P-rom: 78 m2. 

Definisjon på arealene er:
BRA: Boligens areal begrenset av ytterveggenes 
innside.

P-ROM (primærrom): Areal innenfor omsluttende 
yttervegger med fratrekk fra bod-areal. Dette er den 
reelle og effektive størrelsen av boareal ved en bolig.

Alle oppgitte arealer i prospektet må anses som 
omtrentlige. Vi tar forbehold om avvik. 

Innvendig
Standard: Meget fin 3-roms leilighet på Loftås. 
Opprinnelig en 4-roms. 

Entre og gang: Flislagt entre. Laminat på gulv i gang.  
Varmekabler i vindfang. 

Bad: Stort og moderne bad med fliser på gulv og 
vegger, samt varmekabler. Skyvedørsfronter med 
opplegg for vaskemaskin etc. Her er det også 
fordelingsskap og vvb. 

Soverom: To soverom med laminatgulv. 
Skyvedørsgarderober medfølger salget. Det er også 
mulig å opprette nytt soverom i stuen. 

Stue: Lys og åpen stue. Laminat på gulv. Direkte 
utgang til stor og fin terrasse. Selger har fjernet en 
lettvegg siden byggeår for å få en større stue. 

Kjøkken: IKEA-kjøkken med hvite profilerte fronter. 
Praktisk og delvis åpen kjøkkenløsning med integrerte 
hvitevarer. Alle integrerte hvitevarer følger med på 
salget. 

Bod: Sportsbod utenfor inngang. Denne er på 
ca. 8 m2. I sportsboden har man motor for 
sentralstøvsuger.  Også innvendig bod med tilkomst 
fra entre. 

Gulv: Fliser i entre og på bad. Laminat i øvrige rom. 

Vegger: Ferdigmalte veggplater med skyggepanel 
profil. Veggfliser på bad/vaskerom og mellom 
underskap og overskap på kjøkken. 

Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Varmekabler i gulv på bad og i 
entre. Vedovn i stuen med dobbel elementpipe. 

Energibruk
Forbruksvaner vil være avgjørende for strømforbruk. 

Energiattest:
Selger har energimerket leiligheten. Leiligheten har 
fått energimerke D. Energiattesten er inkludert i 
salgsoppgaven. 

Parkering:
God plass til parkering på terreng. 

Litt ytterligere beskrivelse
Leiligheten ligger i 2. etasje i en nymoderne firemannsbolig 
oppført i 2015. Leiligheten er godt vedlikeholdt og innvendig 
har man en fin og åpen planløsning med mange muligheter 
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

Eiend.betegnelse: Eierleilighet i 2. etasje i Loftås 4 Sameie

Hjemmelsovergang: 22.04.2015  Type: Fritt salg  Beløp: Kr. 2 750 000

Beliggenhet: Leiligheten ligger på Loftås i Osterøy kommune. Beliggende i område med bebyggelse av
eneboliger, rekkehus, leilighetsbygg. Eiendommen har gode solforhold og fin utsikt.Gangavstand til
off. kommunikasjon og til Valestrand Sentrum hvor det er matbutikk, serveringssted, barneskole,
idrettsplass mm. Her er også fergeforbindelse til Breistein i Åsane. Ca. 6 km til kommunesenteret i
Lonevåg, her er det et bra utvalg av diverse butikker i tillegg til legesenter, treningssenter,
idrettshall, ungdomsskole, videregående skole mm. Ca. 15 min med bil til Osterøybroen.

Bebyggelsen: Leiligheten ligger i 2. etasje i en firemannsbolig oppført i 2015.

Standard: Leiligheten har god standard med bl. a. utvendig Royal impregnert kledning. Murt skorstein med
vedovn. Balansert ventilasjon med varmegjenvinner og sentralstøvsuger. Utvendig trappetilkomst,
overbygget svalgang ved inngang.

Om tomten: Felles tomt som er opparbeidet med gruset parkeringsplasser.

Regulering: Regulert til boligformål.

Adkomstvei: Offentlig.

Tilknytning vann: Offentlig.

Tilknytning avløp: Offentlig.

Andre forhold: Opprinnelig 4-roms leilighet. Et soverom er imidlertid fjernet til fordel for større stue, kan med letthet
tilbakeføres til 4-roms leilighet.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1253 OSTERØY Gnr: 1 Bnr: 18 Seksjon: 3

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 210 m² Arealkilde: Katverket

Eierbrøk seksjon: Eierbrøk: 1/4

Sameiets navn: Loftås 4 Sameie c/o Stian Solberg

Hjemmelshaver: Arve Thunestvedt Burkeland Ideell 1/2
Kristin Kleppe Ideel 1/2

Adresse: Loftåsrinden 23, 5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Brukstillat./ferdigatt. 02.11.2016 Fremvist

Forsikringsavtale 24.07.2017 Fremvist

Grunnbokutskrift 12.12.2017 Innhentet

Kvitt. fellesutgifter Ikke
fremvist

Kvitt. off. avgifter 12.12.2017 Fremvist

Målebrev 24.12.2007 Fremvist

Skjøte 22.04.2015 Gjelder førstegangsoverføring til utbygger. Fremvist

Situasjonskart 06.12.2017 Utskrift fra Ambita Fremvist

Megler 20.12.2017 Megler har innhentet nødvendig underlag. Innhentet

Matrikkel: Gnr 1: Bnr 18 (snr: 3) Takstmann Frank Robert Strømme

Kommune: 1253 OSTERØY KOMMUNE Hanstveitmyra, 5283 FOTLANDSVÅG

Adresse: Loftåsrinden 23, 5281 VALESTRANDSFOSSEN Telefon: 56 19 12 78

Oppdr. nr: 270 Befaringsdato: 12.12.2017 Side: 4 av 6

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Frende Forsikring.  Avtalenr: 626553.  Type: Fullverdi.
Forsikringssum: Kr. 7 239 410.   Årlig premie: Kr. 12 411.
Forsiskringssum gjelder for forrige forsikringsår. Premiebeløpet er for alle 4 leilighetene i Loftås 4
Sameie.

Bygninger på eiendommen

Firemannsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 2015  Kilde: Iht. midlertidig brukstill.

Anvendelse: Bebodd av eier.

Kommentar

Standard: Leiligheten har god standard fra byggeår med bl. a. utvendig Royal impregnert kledning, balansert
ventilasjon med varmegjenvinner, sentralstøvsuger, peisovn i stue.

Vedlikehold: Leiligheten fremstår som tilnærmet ny.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

2 etasje 95 86 78 8 Utvendig bod ved inngang,
innvendig bod, vindfang, 2 soverom,
bad/vaskerom, åpen stue/
kjøkkenløsning med avskjermet
skråvegg. Vippetrapp på soverom til
kaldt ikke målbart loft. Overbygget
inngangsparti på ca. 5 m2. Balkong
på ca. 18 m2.

Sum bygning: 95 86 78 8

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

BRA areal oppmålt på stedet. BTA er beregnet. Etasjehøyde 2406 mm.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2 etasje Vindfang, bad/vaskerom, gang, 2 soverom, stue/
kjøkken

Utvendig bod og innvendig bod

Konstruksjoner og innvendige forhold - Firemannsbolig

Bygning, generelt

Leilighet beliggende i 2. etasje i firemannsbolig med god utvendig og innvendig standard fra byggeår.
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